[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  От 24.11.2017  № 1593
3

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории городского округа Отрадный Самарской области на 2016-2018 годы»
С целью повышения эффективности и результативности расходования бюджетных средств Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории городского округа Отрадный Самарской области на 2016-2018 годы» (далее - Программа), утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный от 11.08.2015 №1240, следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы в разделе «Объемы и источники финансирования»:

1.1.1. В первом абзаце сумму «31875,4» заменить суммой «31775,4».

1.1.2. В четвертом абзаце сумму «10888,5» заменить суммой «10788,5».

1.2. В разделе 5 Программы «Потребность в финансовых ресурсах и возможные источники их обеспечения»:

1.2.1. В первом абзаце сумму «31875,4» заменить суммой «31775,4».

1.2.2. В абзаце третьем сумму «10888,5» заменить суммой «10788,5».
1.3. В Приложении 1 к Программе:
1.3.1. В разделе 2 «Совершенствование системы организации движения транспортных и пешеходных потоков, повышение безопасности дорожных условий» строку 2.1. изложить в следующей редакции:

	«2.1.
	Нанесение линий дорожной разметки
	Управление ЖКХ и ОН городского округа
	2016-2018 годы
	488,3
	719,8
	1685
	2893,1
	Площадь нанесенной дорожной разметки, кв.м.»

1.3.2. В разделе 4 «Обеспечение бесперебойной и качественной работы городского транспорта» строки 4.2., 4.5. изложить в следующей редакции:
	«4.2.
	Установка, замена, капитальный ремонт и благоустройство площадок остановочных комплексов на территории города
	Управление ЖКХ и ОН городского округа
	2016-2018 годы
	126
	96
	200
	422
	Количество установленных, замененных, отремонтированных остановочных комплексов, ед.»

	«4.5.
	Приобретение автобуса марки ПАЗ 320302-12
	Комитет по управлению имуществом городского округа
	2016-2018 годы
	0
	1414,5
	0
	1414,5
	-»

1.3.3. Строку «ВСЕГО» изложить в новой редакции:

	«ВСЕГО
	10588,9
	10788,5
	10398
	31775,4
	–»

1.3.4. Таблицу «Распределение средств бюджета городского округа, выделяемых на реализацию программы (тыс.руб.)» изложить в новой редакции:

	«Получатель средств
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	Управление по социальной политике Администрации городского округа
	68
	0
	40

	Управление ЖКХ и ОН городского округа
	9573,1
	8644,8
	9220

	Управление капитального строительства Администрации городского округа
	947,8
	729,2
	1138

	Комитет по управлению имуществом городского округа
	0
	1414,5
	0»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
Глава городского округа Отрадный
           Самарской области                                                                           А.В.Бугаков
[image: image1.png]